

十四附学生晚餐 20220105_订单

订单编号:	W0101_21123103327	订单状态:	交易成功
订单总金额:	6,567.00	下单日期:	2021-12-31 09:48:17
收货日期:	2022-01-05	收货时间:	6:00-7:00
配送留言:			

【晨燕餐饮】

序号	商品名称	数量	单价	实收数	最终价	小计	模式	备注
1	黄豆(斤)	10斤	5元	10斤	5元	50.00	定价	
2	冷鲜猪爪(斤)	120斤	17.8元	120斤	17.8元	2,136.00	定价	小块
3	明虾(中) (约40-50只) (斤)	90斤	33.8元	90斤	33.8元	3,042.00	定价	下午送
4	青大蒜(斤)	10斤	7.8元	10斤	7.8元	78.00	定价	
5	鸿光浪花家常豆腐(斤)	55斤	11元	55斤	11元	605.00	定价	
6	茭白肉(斤)	20斤	10.5元	20斤	10.5元	210.00	定价	
7	冷鲜猪肉全精后腿肉(斤)	5斤	16.2元	5斤	16.2元	81.00	定价	丝
8	袋装庆元香菇(250g)	2袋	26.5元	2袋	26.5元	53.00	定价	
9	青菜(斤)	130斤	2.4元	130斤	2.4元	312.00	定价	
大写：陆仟伍佰陆拾柒元整						6,567.00		